拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて 6月 10日開催の第 98固定時総会ならびに理事会におきまして任期満了に伴う

役員改選が行われそれぞれ下記のとおり選任されました

つきましぐは役員一同一致協力して会務の運営にあたる所存でございますので

何卒倍旧のご指導ご鞭捷を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

目
ァτ敬

一般社団法人兵庫県計量協会

会長)11 西勝三

令和元年6月

(新任)

(新任)

(新任)

記

大和製衡(株) 代表取締役社長

(株)第一計器製作所代表取締役社長

(株)岡崎衡器製作所代表取締役社長

(株)阪神計器製作所代表取締役社長

大和製衡(株)総務部部長付

大和製衡(株) 代表取締役副社長

神戸衡機(株) 取締役専務

]FEアドパンテック(株) 取締役

右下精器製造(株) 代表取締役社長

東洋計器興業側代表取締役社長

合同会社尼崎メーター工業所代表取締役

(一社)日本海事検定協会神戸第二事業所長

(一財)日本穀物検定協会 関西神戸支部長

シンコーケミカル・タミナlレ附 取締役神戸事業所長

(公財)ひょうご環境創造協会 常務理事

(株)環境ソノレテック 環境分析部長

川崎重工業(株) 技術開発本部業務部長

生活協同組合コ プこうべ居舗事業部事業部長

(株)服部取締役会長

(槻神戸工業試験場 品質保証部校正室長

兵庫県計量士会会長

兵庫県計量士会理事

新港重運計量(株) 代表取締役社長

兵庫県計量士会理事

原化成(株) 監査役

東洋計器興業(槻取締役会長

川西勝三

黒田俊一

岡崎公 一

松田健仁

森口荘八朗

川西能久

宮坂 敦

高 橋 弘之

右 下誠一

上野山浩之

杉本 充郎

川原田久司

崎山達司

志岐内隆司

鷲見健二

水野直哉

阿曽沼淳

三木一貫

田島隆司

坪 内 千明

真 砂隆司

中村勉司

柏木進人

東 茂男

吉田 勤

藤原 勉

山本善晴

長

長

長

長

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

事

問

問

会

会

会

日
『札束力

会

副

副

副

常

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

理

監

監

監

顧

顧